031111 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES.

PROJETO ATIVIDADE: 2.012 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETRIA DE EDUCAÇÃO.

ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.39.00000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ.

FONTE: 15001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS (EDUCAÇÃO).

VALOR: O VALOR DO PRESENTE É DE R$ 60.800,00(SESSENTA MIL OITOCENTOS REAIS);

VIGÊNCIA: 60(SESSENTA) DIAS.

DATA DE ASSINATURA: 04 DE AGOSTO DE 2025.

Arataca, 04 de Agosto de 2025.

.0s
Praça João Gonçalves de Queiroz, s/n°, Centro. CEP 45.695-000 Arataca-Bahia

Em atendimento ao disposto no artigo 89, parágrafo único